Maklarbild

Lagenhetsnummer
Gatuadress
Posthummer

ort

Bostadsrattsférening

Namn
Organisationsnummer
Registrerad ekonomisk plan

Lagenhet

Lagenhetstyp
Lagenhetsyta*

Vaning

Nationellt lagenhetsnummer
Forvarvsdatum
Forvarvspris

Byggnadsar

Inre fond

Andelstal

Andelstal kapital

Andelstal insats

Insats

Individuell métning

Skuld per dagens datum
Indirekt nettoskuldsattning**

211109002-0023
Rosenholmsv 7¢
37146
KARLSKRONA

Riksbyggen Bostadsrattsférening Karlskronahus 9

735000-2858
1996-01-16

3 rum och kék
80,0 m?

02

1101

1967

0 kr
0,92897 %
0,96748 %
0,82829 %
8 531 kr
Nej

0 kr

Agare
100 %
Avgifter
Arsavgift 7 676 kr
Méanadsbelopp

Pantsattningsavgift utgar om 588 kr per pant.

Gverlatelseavgift utgdr om 1 470 kr och betalas av kopare.

Foéreningen tillhandahaller

inte det nyckeltalet

* Uppgiften om lagenhetens yta harror fran foreningen. Olika méatmetoder har anvants

dver tid. Uppmatt yta med dagens metod dverensstammer inte ndvandigtvis med
angiven yta i féreningens register. Riksbyggen ansvarar inte for att angiven yta

6verensstammer med verklig yta.

** Kontrollera foreningens stadgar vilken berékningsgrund som &rsavgiften baseras pa.

Finns under §17 i Riksbyggens normalstadgar.

Pantfoérhallanden

Panthavare

Panthummer

Pantsatt fran

Tillverkaren av applikationen (Rafino AB) eller fastighetsférvaltaren, som formedlar objektsinformationen via applikationen, ansvarar inte for
att uppgifter som finns lagrade i databasen i alla delar &r korrekta, fullstandiga eller uppdaterade. Uppgifterna harror frén
bostadsréttsféreningen och medlemmen i frdga och har inte kontrollerats av Tillverkaren eller fastighetsférvaltaren om de inte givit anledning
dartill. Anvandare avstar med bindande verkan fran att stélla erséttningsansprak mot och friskriver Tillverkaren samt fastighetsférvaltaren frén
ansvar fér skada som &amkats Anvéandaren eller annan pa& grund av anvéndning av registeruppgifter av nyss namnt slag.
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